[image: image1.png]doy

17 ST | £

China Chamber of Commerce for Petroleum Industry

[image: image2.jpg]doy

17 ST | 5

China Chamber of Commerce for Petroleum Industry

[image: image2.jpg]

入会申请书

全联石油业商会：

为了积极参与搭建企业与政府间，企业与企业间，国内企业与国外企业间三座桥梁工作，努力实现民营石油企业尽快成为保障国家石油安全的重要力量；以及联合发展、实现共赢；走出国门，寻求资源；推动石油流通体制改革的目的。我单位自愿申请加入全国工商联石油业商会，并保证遵守商会的章程及各项规章制度，认真履行商会章程规定的权利和义务，维护商会的权益和声誉，按期缴纳会费，团结协作，诚信经营，积极参加商会组织的各项活动，为发展壮大全联石油业商会贡献力量。

特此申请，请予批准。

申请单位（盖章）：

年    月    日

单位法人签章：
会员单位登记表
填报单位(公章)：　　　　　　　　　　　　　          年   月   日
	单位名称

	商会职务

	地    址

	邮编

	传    真

	企业网址

	法人姓名

	职务

	手机

	电子信箱

	电话

	传真

	联 系 人

	职务

	手机

	电子信箱

	电话

	传真

	企业性质
	(事业单位    (有限责任    (集团

(股份制（是否上市：(是 (否；是否含国有股份：(是 (否）

(其他

	企业代码

	注册资本
	     万元

	年产值

（近2年）
	年_______万元

年_______万元
	是否建立党组织
	(是 (否

	职工总数

	下属企业数

	经营范围

	专利技术

	企业资质与产品认证

	重要客户

	业绩与荣誉（近5年）

	对商会的服务需求
	(技术指导    (信息咨询     □法律咨询服务   □ 产品展示推介

(产品升级    (技术转让     (标准制定        (知识产权保护

其他__________________

	以下仅为开具发票时使用

	开户行及

账号

	单位纳税人识别号

	营业执照上地址

	工商注册预留电话

	发票邮寄

地址

	单位简介：

	拟加入分会：（可多选）

(加油加气设备  (石油天然气勘探开发  (润滑油  (硫酸铵  (石油装备新材料

(工程  (天然气  (水运业  (商业储备  (沥青  (储能  (应急救援  (易货

会员单位任职人情况简表
填报单位(公章)：　　　　　　　　　　　　　      年   月   日
	姓　名

	性别

	出生年月日

	照
片

	党　派

	民族

	籍　贯

	职　称

	职务

	文化程度

	所在单位

	邮编

	通讯地址

	传真

	联系电话

	手机

	电子邮箱

	在社会
及团体
任职情况

	奖罚
情况
(省级以上)

	个
人
简
历

诚信经营自我承诺书
我单位郑重承诺：
遵守法律法规，依法取得经营资质，依法开展生产经营活动，按章纳税，积极履行社会责任。
遵守行业自律公约。
不生产（销售）假冒伪劣产品，不以次充好。
不使用不规范、不合格的计量器具。
维护市场秩序，公平竞争，明码标价，不价格欺诈、不行业垄断、不开展不正当竞争。
自觉接受政府、社会、行业、组织的监督。
法人代表签字：
单位名称（盖章）：
年   月   日
PAGE
4